[image: image1.png]

              АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.11. 2013              № 0686
О закреплении  муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций  за территориями  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
          В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части закрепления муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями муниципального района, Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :

          1.Закрепить муниципальные  бюджетные  дошкольные  образовательные организации за территориями муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области согласно приложению.

          2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.М.Дедкову.

          3. Настоящее постановление  вступает в законную силу со дня его подписания.
          4. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя труда - Кардымово».
Глава Администрации                                                                          О. В. Иванов
муниципального образования

«Кардымовский район»

Смоленской области
                                                               Приложение к постановлению
                                                                     Администрации муниципального
                                                                           образования  «Кардымовский район»
Смоленской области от ___.__.2013 №______

                                                                     «О закреплении  муниципальных бюджетных дошкольных                          образовательных
                                                                                 организаций                  за территориями

                                                          муниципального                          образования
«Кардымовский район» Смоленской области

Закрепление муниципальных  бюджетных  дошкольных  образовательных организаций за территориями  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	№ п/п
	Закрепленная муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация
	Наименование муниципального образования
	Территория

	1.
	Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение

 детский сад «Солнышко»
	Кардымовское городское поселение Кардымовского района Смоленской области

Березкинское сельское поселение Кардымовского района Смоленской области

	 п. Кардымово, д. Кривцы,

д. Сопачево

д. Барсучки, д. Березкино,  д. Волочня, д. Верещакино, д.Кузьмишкино,         д. Красные Горы, д. Курдымово,          д. Лешенки, д. Пищулино,                    д. Семеновское

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Каменский детский сад»
	Каменское

сельское поселение Кардымовского района Смоленской области
	д. Каменка, д. Андросово,                  д. Бережняны, д. Болдино,                     д. Веено, д. Велюжино, д. Витязи, д. Гальцово, д. Горни, д. Городок,  д. Девиха, д. Жеглово, д. Зайцево, д. Залужье, д. Замощье, д. Ковалевка, д. Лисичино, д. Маркаты, д. Михейково, д. Отрадное, д. Петрово, д. Помогайло, д. Сергеево, д. Смогири, д. Сущево, д. Топорово, д. Устиновка

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Вачковский детский сад»
	Первомайское сельское поселение Кардымовского района Смоленской области
	д. Титково, д. Вачково, д. Бабеевка, д. Бережок, д. Гочарово, д. Дуброво, д. Заборье, д. Колпино, д. Кунцево, д. Любаново, д. Машкино, д. Морево, д. Надва, д. Никисово, д. Осово, д. Рыжково, д. Федурново

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                    «Шокинский детский сад»

	Шокинское

сельское поселение Кардымовского района Смоленской области

Березкинское сельское поселение Кардымовского района Смоленской области

	д. Шокино, д. Залесово, д. Лукьяники, д. Приселье, ст. Присельская, н.п. Будка ж/д 372 км, 373 км

д. Тверицы, д. Трисвятье

Рег. № 0686  от 06.11.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 06.11.2013 13:19:25, Распечатал________________